О внесении изменения в решение акима Жамбылского района от 14 декабря 2018
года № 01 "Об образовании избирательных участков"

Утративший силу
Решение акима Жамбылского района Жамбылской области от 14 августа 2024
года № 3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области от 15
августа 2024 года № 5225-08. Утратило силу решением акима Жамбылского
района Жамбылской области от 22.04.2025 № 1
      Сноска. Утратило силу решением акима Жамбылского района Жамбылской
области от 22.04.2025  (вводится в действие по истечении десяти № 1
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      РЕШИЛ:
      1. Внести в решение акима Жамбылского района от 14 декабря 2018 года №

 "Об образовании избирательных участков" (зарегистрировано в Реестре 01
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4031)
следующие изменения:
      в  указанного решения избирательные участки № 167, 168 приложении
изложить в новой редакции:
      "Избирательный участок № 167
      Местонахождение участка: Жамбылский район, село Аса, улица Абая, 102,
здание коммунального государственного казенного предприятия "Районный дом
культуры" отдела культуры и развития языков акимата Жамбылского района
Жамбылской области".
      Границы избирательного участка:
      дома улицы Абая,
      дома улицы Толе би,
      дома улицы Бауыржана Момышулы,
      дома улицы Жетитобе,
      дома улицы Шамши Калдаякова,
      дома улицы Акжар,
      дома улицы Самал,
      дома улицы Коктем,
      дома улицы Айдарлы,
      дома улицы Турара Рыскулова,
      дома улицы Керимбека Шманова,
      дома улицы Бирлик,

      дома улицы Аменгельды Иманова,
      дома улицы Береке,
      дома улицы Лашына,
      дома улицы Достык,
      дома улицы Жибек жолы.
      Избирательный участок № 168
      Местонахождение участка: Жамбылский район, село Аса, улица Толе би, 106
Б, здание коммунального государственного учреждения "Детско-юношеская
спортивная школа № 12 Жамбылского района управления физической культуры
и спорта акимата Жамбылской области".
      Границы избирательного участка:
      дома улицы Толе би,
      дома улицы Бауыржана Момышулы,
      дома улицы Жетитобе,
      дома улицы Тугелбай,
      дома улицы Кемелбека Жунусова,
      дома улицы Сакена Сейфуллина,
      дома улицы Алаш,
      дома улицы Шокана Уалиханова,
      дома улицы Динмухамеда Кунаева,
      дома улицы Мухтара Ауезова,
      дома улицы Койгельды,
      дома улицы Темир жол,
      дома улицы Гани Муратбаева,
      дома улицы Желтоксан,
      дома улицы Тауелсиздик,
      дома улицы Кокой,
      дома улицы Кайнар,
      дома улицы Пионерлагерь,
      дома улицы Ыбырая Алтынсарина,
      дома улицы Сейдахмета Айдарова,
      дома улицы Акына Жаксылыкова,
      дома улицы Копбосын Оспанкулова,
      дома улицы Гагарина.".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима Жамбылского района.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Аким Жамбылского района Е. Кыдыралыулы

      "СОГЛАСОВАНО"
      Жамбылская районная территориальная
      избирательная комиссия

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан